
                                            AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 105-18/RR  
LOTTI DI GARA N. PN1-PN2-PN3-PN4 

 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

 2. OGGETTO: Procedura Negoziata in 4 lotti per l’appalto dei lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche: 

� Lotto PN1– comuni di Scorzè, Noale, Salzano, Martellago, Spinea, Mirano, Santa Maria di Sala, Pianiga, Dolo, Fiesso d’Artico, Stra, Mira, 
Camponogara, Campagna Lupia, Campolongo Maggiore, Fossò, Vigonovo. Codice CIG 76348995F7; 

� Lotto PN2 – comune di Chioggia. Codice CIG 76349586A7; 
� Lotto PN3 – comuni di Mogliano Veneto, Preganziol, Quinto di Treviso. Codice CIG 7634967E12; 
� Lotto PN4 – area Venezia Terraferma. Codice CIG 7634982A74; 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata nell’ambito del settore speciale ai sensi del Regolamento appalti istituito ex art. 36, comma 
8, D.Lgs. 50/2016 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso con applicazione meccanismo di esclusione automatica offerte anomale per lotti con offerte pari o 
superiori a 10. Prezzo più basso per lotti con offerte inferiori a 10. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: Lotto PN1 euro 200.000,00; Lotto PN2 euro 200.000,00; Lotto PN3 euro 200.000,00; Lotto PN4 euro 200.000,00; 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 50 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere 
qualificati in categoria OG6 Classifica 1°; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedasi allegato; 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: Lotto PN1 n. offerte 2; Lotto PN2 n. offerte 1; Lotto PN3 n. offerte 2; Lotto PN4 n. offerte 2;  

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: il contratto di ciascun lotto è stato stipulato per l’importo posto a base di gara di ciascun lotto.  

10. IMPRESA AGGIUDICATARIA - RIBASSO OFFERTO – DATA EFFICACIA:  
� Lotto PN1: A.T.I. Impresa Polese Spa – Volpato Costruzioni srl – ribasso 19,65% - efficacia in data 14/12/2018; 

� Lotto PN2: A.T.I. Freguglia srl – Spunton Impianti srl– ribasso 20,4% - efficacia in data 27/11/2018; 

� Lotto PN3: Gerotto Lino srl – ribasso 16,1% - efficacia in data 27/11/2018; 

� Lotto PN4: non aggiudicato per mancanza di offerte valide in graduatoria; 

11. TEMPI DI ESECUZIONE: 31/12/2019 e comunque fino all’esaurimento dell’importo contrattuale. 

12. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

13. DATA PUBBLICAZIONE: 21/12/2018 



                                            AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 105-18/RR  
LOTTI DI GARA N. PN1-PN2-PN3-PN4 

 

 
 

 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura. Tel. 041-
7291605. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
                                                                                                                           F.to               Avv. Marco Artuso 
 
 
 
 
Allegati: 
Elenco imprese invitate 
 
 



105-18/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_355

Descrizione Procedura di gara 105-18/RR Lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche 4 lotti PN1-PN2-PN3-PN4

Protocollo Procedura di gara 105-18/RR

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ACR di Reggiani Albertino S.p.a. MIRANDOLA SpA 00778780361 00778780361 VIA STATALE NORD,162 41037 Modena

2 ADRIASTRADE SRL- a unico socio Monfalcone Srl 00434220315 00434220315 Monfalcone (GO) via Grota del Diau Zot- 34074 34074 Gorizia

3 Alba Costruzioni ScpA Sant'Anastasia

Società Cooperativa a 

Responsabilità Limitata 03577261211 03577261211 Via Rosanea, 104 80048 Napoli

4 ARGO COSTRUZIONI VILLORBA Srl 03698370263 03698370263 VIA G. AMENDOLA 10 31020 Treviso

5 ARTESIA POZZI PER ACQUA S.R.L. NOGARA Srl 02971360231 02971360231 VIA A. LABRIOLA, 4 37054 Verona

6 Baldan Recuperi e Trattamenti Srl Campagna Lupia Srl 02830710279 02830710279 Via Marzabotto 28 30010 Venezia

7 Blueco S.r.l. Trofarello Srl 06523030010 06523030010 Via Sabbioni 17 10028 Torino

8 BUILDING STRADE SRL VENEZIA Srl 03742790276 03742790276 VIALE ANCONA 19 30172 Venezia

9 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE Srl 00686360256 00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE 32010 Belluno

10 cantieri Portomaggiore Srl 01640680383 01640680383 via venezuela n.3 44015 Ferrara

11 CARLUCCI GROUP SRL MURO LUCANO Srl 01691930760 01691930760 VIA GUGLIELMO MARCONI, 97 85054 Potenza

12 CETERGA DI ROSSI P.I. GIACOMO E C. SNC SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO Snc 01284400288 01284400288 VIA PIERA 13 35020 Padova

13 CM INFRASTRUTTURE SRL CAMPOLONGO MAGGIORE Srl 00285960209 00285960209 VICOLO I MAGGIO NR. 5 30010 Venezia

14 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL LORIA Srl 03409330267 03409330267 VIA CALLALTA 43 31037 Treviso

15 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C. ROTZO Società cooperativa 00143210243 00143210243 VIA A. DAL POZZO 42 36010 Vicenza

16 costruire e progettare in lombardia srl mantova Srl 02344850207 02344850207 via giorgio gaber 2/b 46100

17 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. MONSELICE Srl 02007310283 02007310283 VIA CANDIE N. 2/B 35043 Padova

18 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL Noventa di Piave Srl 02217870274 02217870274 Via Edison 1 30020 Venezia

19 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO TEOLO Srl 03963580281 03963580281 VIA A. MEUCCI, 1 35037 Padova

20 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. MONTEBELLO VICENTINO Snc 01780620249 01780620249 VIA LUNGO CHIAMPO N° 58 36054 Vicenza

21 EKSO Srl Ragusa Srl 01076940889 01076940889 C.da Tabuna snc 97100 Ragusa

22 FRARE COSTRUZIONI SRL PIEVE DI SOLIGO Srl 03569930260 03569930260 PIAZZA STEFANELLI 5 31053 Treviso

23 FREALDO ASFALTI SRL VAL LIONA Srl 02362830248 02362830248 VIA FONTANA SAMORO 2 36044 Vicenza

24 FREGUGLIA SRL PORTO VIRO Srl 00306380296 00306380296 VIA DOSSO N. 37/A 45014 Rovigo

25 G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.r.l. VILLADOSE Srl 00281260299 01594100347 VIA DELLO SVILUPPO, 19/21 45010 Rovigo

26 GEROTTO LINO SRL CAMPODARSEGO Srl 03687700280 03687700280 VIA CROCE 30/A CAMPODARSEGO (PD) 35011 Padova

27 GHELLER S.R.L. SOLAGNA Srl 02230600245 02230600245 VIA MONTEGRAPPA, 7 36020 Vicenza

28 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. ESTE Srl 01695230308 02631330285 VIA DEGLI ARTIGIANI, SNC 35042 Padova

29 IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA CAMPAGNA LUPIA

Società Unipersonale a 

Responsabilità Limitata 01956410276 01956410276 VIA MARZABOTTO 18 30010 Venezia

30 IDROAMBIENTE SRL NOVATE MILANESE Srl 10431500155 10431500155 VIA BOITO, 10 20026 Milano

31 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO Srl 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo

32 IMPRESA POLESE SPA Sacile SpA 00133910935 00133910935 Via Campo Marzio n°33 33077 Pordenone

33 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. CODEVIGO Snc 01551830282 01551830282 VIA VALLONA N. 98 35020 Padova

34 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL VENEZIA Srl 00830010419 03129790279 VIA DEL TRIFOGLIO 28 30175 Venezia

35 M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l. Arzignano Srl 02293180242 02293180242 Via Decima Strada, 11/13 36071 Vicenza

36 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE RESANA Srl 03962380287 03962380287 VIA SIESE N. 16 31023 Treviso

37 MAINENTE COSTRUZIONI SRL SAN GIOVANNI ILARIONE Srl 04267320234 04267320234 VIA FROZZOLI,12 37035 Verona

38 Marazzato Soluzioni Ambientali Srl a socio unico POLLEIN Srl 00468910070 00468910070 REGIONE AUTOPORTO 6 11020 Aosta

39 MARTINI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. PAESE Srl 02406440269 02406440269 VICOLO SAN PIO X 11 31038 Treviso

40 MC S.R.L. VOLPAGO DEL MONTELLO Srl 03756470260 03756470260 VIA PIAVE 12 ZI 31040 Treviso

41 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA Srl 00172820243 00172820243 VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (VI) 36063 Vicenza

42 PACELLA PIETRO MURO LUCANO Ditta individuale

PCLPTR50A26F81

7Y 00129740767 Via Belvedere s.n. 85054 Potenza

43 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI trieste Srl 00808740328 00808740328 via del Ponticello 29 34146 Trieste

44 PROSCAVI S.R.L. CAVALLINO TREPORTI Srl 03344800275 03344800275 VIA DEL BARONCOLO 12 30013 Venezia

45 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl Jesolo Srl 00669350274 00669350274 Via Ettore Bugatti 60 30016 Venezia

46 Rotech Srl CAMPO DI TRENS Srl 02622130215 02622130215 Frazione Mules 91/a 39040 Bolzano

47 SIDERURGICA DEL POLESINE SRL ROVIGO Srl 00324610294 00324610294 VIALE DELLE INDUSTRIE n. 9 45100 Rovigo

48 SIVI S.R.L. Castelverde (CR) Srl 00730110194 00730110194 Via Lago Gerundo n. 11 26022 Cremona

49 SUARDI SPA PREDORE SpA 03231070164 03231070164 VIA SARNICO 66 24060 Bergamo

50 TREVISAN S.R.L. ROVOLON 

Società Cooperativa a 

Responsabilità Limitata 01542820285 01542820285 VIA ALBETTONIERA N. 42 35030 Padova


